non sunt adimpleta. et reuocabat et irritabat omnia

pacta conuentiones. promisiones conditiones obliga-

tiones per ipsum uel per quamcumque per causam,

aliam. dicto marchioni. taurinensibus et alexandrinis

facta fuerint uel promissa. et predictus marchio pro

se et taurinenses respondit quod prorogaretur ei

terminus usque ad diem martis proxitrmm uenien-

lem. per toiam diem, et interim haberet consilium

et responderet utrum predicta et singula ipse et

taurinenses uelint faceré complere et obseruare. seu

a predictis resilire. et sibi predicti domini predictum

terminum prorogauit. denunliatione petitione reuo-

catione irritatione ab eis facta dicto marchioni iu

d suo robore duraturis. Interfuerunt testes ad hoc

uocati dominus ricardus de luxerna. dominus frede-

ricus de plozasco. dominus eilo de bene santo, do-

minus ruffinus de plozasco. dominus nicholaus de

breuenzo. pépinus eius nepos.

Ego bonetus notarius interim et hanc cartam ro-

gatus ut supra scripsi. ••
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( MDCCCLXXXIV ) a

Vendita fatta da Margherita figlia delfu Guglielmo

de Carruto (CarrilJ al comune éPAlba di quanta

possedeva nel castello di Manzano , mediante il

prezzo di lire 5 o astesi, sotto le riserve e condi-

zioni infra espresse.

1249, 8 agosto

DalV originale. Regit Archivii di Corle.

(G.B.A.)

Anno a natiuitate domini millesimo ducentésimo

quadragesimo nono indictione séptima, die dominica, b

octauo die mensis agusti. in castro sánete uictorie.

presentibus honorandis magistro iordano de piro,

nicolao oberto et alexandrio notario testibus et ro-

gaXis. domina margarita filia domini uullielmi de

caruto quondam titulo uendicionis sponte concessit,

et uendidit uuillelmo marescoto recipienti uice. et

nomine communis albe. cuius communis dicebat esse

sindacum. seu nuncium ad hoc constitutum опте

id, quod ipsa domina margarita, seu pater eius do-

minus uuillelmus uidebatur uel uisus fuit habere,

seu tenere in castro, seu castello manciani silicet

in forcia dicti castri a fosatis. et mûris dicti castri

infra, seu in loco, in quo dictum Castrum fuit edi-

ficatum. item absoluit et remissionem fecit dicto

uullielmo nomine dicti communis recipienti de omni с

dampno seu iniuria facta, seu factum per commune

et hommes albe in demolicione ipsius castri. (0 pro-

mitens. quod nullo tempore per se. uel per ahum

querimouiain faciet de predictis; uolens dicta do

mina margarita supradictum commune albe predi-

ctum Castrum manciani seu locum castri. in quo